Auditores Rotæ, episcopi et regulares, quid de ipsis circa munerum receptionem, vel largitionem, num. 16 ad 23.

Quæ personæ donare possint, vel non, et in qua quantitate, num. 24.

Alia ad rem, num. 25 ad 31.

Z

ZELOTYPIA (VII, 1555).

Zeotypia quid sit, et quid de ipsa. Vide *verb. Zeotypia*, n. 1 ad 5.

ZENITH.

Zenith quid sit, et significet. Vide *verb. Mundus*, n. 129.

ZINGARI, ZINGARÆ (VII, 1557).

Zingari, vel Zingaræ bonam, vel malam fortunam se divinare jactantes quomodo peccent, et quando puniri possint ab inquisitoribus. Vide *verb. Zingari*, n. 1, 2 et 3.

Zingari in quo possint esse testes idonei, num. 4.

Emens rem a Zingaribus ad quid teneatur, n. 5, 6 et 7.

Alia de Zingarorum moribus descendencia, ac mulieribus, num. 8 ad 12.

ZIZANIA (VII, 1559).

Parabola Christi de zizania elucidatur. Vid. *verb. Zizania*, per totum.

ZODIACUS.

Zodiacus quid sit cum duodecim ejus signis. Vide *verb. Mundus*, num. 135 et 136.

Quodlibet ex zodiaci signis continet triginta gradus, num. 137.

Zodiaci signa peculiaribus figuris exprimuntur, num. 139.

Dicta duodecim signa dividunt zodiacum in duodecim partes correspondentes duodecim mensibus anni, num. 140.

ZONA.

Zona quid sit, et quotuplex. Vide *verb. Mundus*, n. 153.

Zona torrida quæ sit, et quare sic dicta, num. 154.

Zonæ temperatæ quæ sint, et quare sic dictæ, n. 155.

Zonæ frigidæ quæ sint, et quare sic dictæ, n. 156.

INDEX BIOGRAPHICUS ET BIBLIOGRAPHICUS

AUCTORUM QUI IN L. FERRARIS BIBLIOTHECA REFERUNTUR,

ORDINE ALPHABETICO DIGESTUS,

necnon et

INTERPRETATIO SIGLIORUM QUÆ IN EORUM NOMINIBUS, ADHIBENTUR.

A

ABB. — Nicolaus de Tudeschis (Tedeschi), natione Siculus, ordinis S. Benedicti, Abbas Monacensis, archiepiscopus Panormitanus, et utroque hic nomine citatus, scripsit *Commentaria in libros Decretalium*, — *Consilia*, — *Quæstiones*, — *Practica*, et plurima alia. E vita exiit anno 1445.

ABBAU. — Abbadie Jacobus, Bearniensis, pastor et theologus heterodoxus, multos scripsit libros, inter quos præsertim: *Tractatus de veritate religionis Christianæ*, — *De divinitate Christi*, — *De arte cognoscendi seipsum*, qui a Catholicis etiam merito commendantur. Obiit anno 1727.

ABBAUD. — Abbaudus abbas, natione Gallus, floruit sæculo XI, et scripsit librum cui titulus: *De fractione corporis Christi*, qui exstat inter *Analecta Mabillonii*.

ABELL. — Abelli Ludovicus, e Gallia oriundus, episcopus Ruthenensis, migravit ad Dominum anno 1691. Illius opera præcipua sunt: *Medulla theologica*; — *Vita S. Vincentii a Paulo*, — *Tractatus Ecclesie de cultu B. Mariæ*, — *Meditationes*, etc., etc. Quoad alia ejus scripta, vide *Mémoires de Nicéron*, tom. XLI.